
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-06-09-000233-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ХАРКІВСЬКЕ
РЕМОНТНО-БУДІВЕЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37763844

Місцезнаходження замовника: 61001, Україна, Харківська область, місто Харків,
ВУЛИЦЯ МЕТАЛІСТА, будинок 10

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталя Олександрівна Чорна, +380573931654, kp-
hrbp-mex@proton.me

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Рукав високого тиску МІ-15000 R8 (ДК 021:2015:
44165300-7 — Рукави); Рукав високого тиску
МІ-3000 R8 (ДК 021:2015: 44165300-7 — Рукави);
Рукав високого тиску МІ-250 R8 (ДК 021:2015:
44165300-7 — Рукави); Рукав високого тиску МІ-150
R8 (ДК 021:2015: 44165300-7 — Рукави); Рукав
високого тиску МІ-200 R8 (ДК 021:2015: 44165300-7
— Рукави); Рукав високого тиску МІ-350 R8 (ДК
021:2015: 44165300-7 — Рукави); Рукав високого
тиску МІ-300 1SN (ДК 021:2015: 44165300-7 —
Рукави); Коліно водостічне (ДК 021:2015:
44167300-1 - Коліна, трійники та арматура до труб);
Труба водостічна (ДК 021:2015: 44163111-1 - Стічні
труби); Труба для систем зовнішніх мереж
каналізації D 110 (ДК 021:2015:44163130-0 -
Каналізаційні труби); Армована стрічка (ДК
021:2015: 44160000-9 - Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Рукав високого
тиску МІ-15000 R8

ДК 021:2015:
44165300-7 — Рукави

6 штука 61146, Україна,
Харківська область,
м. Харків, вулиця
Академіка
Павлова, 140 Д

до 25 грудня
2025

Рукав високого
тиску МІ-3000 R8

ДК 021:2015:
44165300-7 — Рукави

1 штука 61146, Україна,
Харківська область,
м. Харків, вулиця
Академіка
Павлова, 140 Д

до 25 грудня
2025

Рукав високого
тиску МІ-250 R8

ДК 021:2015:
44165300-7 — Рукави

3 штука 61146, Україна,
Харківська область,
м. Харків, вулиця
Академіка
Павлова, 140 Д

до 25 грудня
2025

Рукав високого
тиску МІ-150 R8

ДК 021:2015:
44165300-7 — Рукави

1 штука 61146, Україна,
Харківська область,
м. Харків, вулиця
Академіка
Павлова, 140 Д

до 25 грудня
2025

Рукав високого
тиску МІ-200 R8

ДК 021:2015:
44165300-7 — Рукави

1 штука 61146, Україна,
Харківська область,
м. Харків, вулиця
Академіка
Павлова, 140 Д

до 25 грудня
2025

Рукав високого
тиску МІ-350 R8

ДК 021:2015:
44165300-7 — Рукави

1 штука 61146, Україна,
Харківська область,
м. Харків, вулиця
Академіка
Павлова, 140 Д

до 25 грудня
2025

Рукав високого
тиску МІ-300 1SN

ДК 021:2015:
44165300-7 — Рукави

1 штука 61146, Україна,
Харківська область,
м. Харків, вулиця
Академіка
Павлова, 140 Д

до 25 грудня
2025

Коліно водостічне ДК 021:2015:
44167300-1 — Коліна,
трійники та арматура
до труб

200 штука 61146, Україна,
Харківська область,
м. Харків, вулиця
Академіка
Павлова, 140 Д

до 25 грудня
2025

Труба водостічна ДК 021:2015:
44163111-1 — Стічні
труби

300 штука 61146, Україна,
Харківська область,
м. Харків, вулиця
Академіка
Павлова, 140 Д

до 25 грудня
2025

Труба для систем
зовнішніх мереж
каналізації D 110

ДК 021:2015:
44163130-0 —
Каналізаційні труби

2 штука 61146, Україна,
Харківська область,
м. Харків, вулиця
Академіка
Павлова, 140 Д

до 25 грудня
2025



Армована стрічка ДК 021:2015:
44160000-9 —
Магістралі,
трубопроводи, труби,
обсадні труби, тюбінги
та супутні вироби

100 штука 61146, Україна,
Харківська область,
м. Харків, вулиця
Академіка
Павлова, 140 Д

до 25 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 180 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

231 143,47 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 311,43 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

17 червня 2025 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

6 900,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

17 червня 2025 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Замовником вимагається надання учасником
забезпечення тендерної пропозиції у вигляді
електронної банківської гарантії (електронний
документ, створений відповідно до вимог діючого
законодавства). Форма та вимоги до забезпечення
тендерної пропозиції передбачені наказом
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільского господарства України, від 14.12.2020 №
2628 «Про затвердження форми і Вимог до
забезпечення тендерної пропозиції/пропозиції».
Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 6900,00
грн. Строк дії забезпечення тендерної пропозиції –
90 днів з дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій. Основні вимоги до банківської гарантії:
банківська гарантія повинна відповідати вимогам
статей 560 – 569 Цивільного кодексу України.
Гарантія не може бути відкликана банком-гарантом.
Банківська гарантія повинна бути оформлена з
грошовим забезпеченням (покриттям), яке
розміщене учасником у банку-гаранті на відповідний
строк. Тендерна пропозиція, що не супроводжується
забезпеченням тендерної пропозиції, відхиляється
замовником відповідно до п.44 Особливостей. Усі
витрати, пов’язані з поданням забезпечення
тендерної пропозиції, здійснюються за рахунок
учасника. Забезпечення тендерної пропозиції не
повертається у разі: 1) відкликання тендерної
пропозиції учасником після закінчення строку її
подання, але до того, як сплив строк, протягом
якого тендерні пропозиції вважаються дійсними; 2)
непідписання договору про закупівлю учасником,
який став переможцем тендеру; 3) ненадання
переможцем процедури закупівлі у строк,
визначений абзацом 15 пункту 47 Особливостей,
документів, що підтверджують відсутність підстав,
установлених пунктом 47 Особливостей; 4)
ненадання переможцем процедури закупівлі
забезпечення виконання договору про закупівлю
після отримання повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю, якщо надання такого
забезпечення передбачено тендерною
документацією. Забезпечення тендерної
пропозиції/пропозиції повертається учаснику в разі:
1) закінчення строку дії тендерної пропозиції та
забезпечення тендерної пропозиції, зазначеного в
тендерній документації; 2) укладення договору про
закупівлю з учасником, який став переможцем
процедури закупівлі; 3) відкликання тендерної
пропозиції до закінчення строку її подання; 4)
закінчення тендеру в разі неукладення договору про
закупівлю з жодним з учасників, які подали
тендерні пропозиції. За зверненням учасника, яким
було надано забезпечення тендерної пропозиції,
замовник повідомляє установу, що видала такому
учаснику гарантію, про настання підстави для
повернення забезпечення тендерної пропозиції
протягом п’яти днів з дня настання однієї з підстав,
визначених частиною четвертою статті 25 Закону.



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

6900 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


